quias existen. in interiori Cappella S. Francisci in Ven. Conventu RR.

PP. Ordinis strictioris observantiae S. Francisci ad Ripam Vrbis,de or-

dine, et mandato SSmi D. N. PP. Clementis XI. recognoverint , collo-

caverint , sigillisque Emorum,pro identitate earumdem Sacrarum Reliquia-

rum muniverint , et obligaverint, prout latius continetur in Instrumen-

tis rogat, diebus 1 6 . Septembris, et pma Octobris 1708. per acta D.

Iosephi Angeli Sfasciamontis , Notarii Emi D. Cardinalis Almae Vrbis ad

quae etc. Cumque ex dictis Sacris Reliquiis praed. Emi et Rmi DD. Car-

10 H
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dinales dono dederint Sacrosanctae Basii. Vaticanae, ejusq. Ulmis , et Rrhis

DD. Canonicis, et Capitulo, ibidem piite Illmo, et Rmo D. Riccardo de

Norpholk, ejusd. Basilicae Canonico, particulam Capillorum Bmae Virgi-

nis Mariae , intro elusam intus Reliquiario argenteo deaurato, et Chry-

stallo de monte composito , serico filo rubri coloris victo , sigillisque

Emar, suarum pro identitate dictae S. Reliquiae obsignato , et Particu-

lam ossis , et Carnis S. Annae intro clausam , intus alio Reliquiario Ori-

chalchi cum Christallo de monte , ut supra victo , ct sigillis munito, ad

effectum tamen easd. sacras reliquias publice fidelium verificationi in

d. Sacros. Basilica exponendi , et inter alias asservandi , et prout latius

in d. Instrumento donationis rogato die 1 8. Junii 1712. per acta D. Iose-

phi Angeli Sfusciumontis Not. Emi Vicarii , cujus copia pub. hic inse-

ritur tenoris
,
prout in eo, sitq. pariter, quod d. II Imi ct Rmi DD. Ca-

nonici ad effectum collocandi d. Sacras Reliquias , et exponendi publice

fidelium verificationi fecerint constituere Reliquiarium Argenteum ovatum

insulatum , ad formam Ostensorii cum Christallo , et ponderis librarum

trium, unciarum trium, et denarior. novem , intus quod in pntia Ulmo-

rum, et Rmorum DD. Ioannis Andreae Ricci , et dicti Riccardi Ovar-

di de Norpholk , ejusd. Basilicae Canonicor. meique Notarii , et Testium

Infrascriptor. mediante opera D. Sebastiani Hippoliti , fuerunt collocatae

dictae Sacrae Reliquiae ad majorem Dei gloriam etc. et aperta posteriori

in serico filo rubri coloris pro identitate dictar. Sacrar. Reliquiarum

fuit appositum Sigillum d. Basilicae . Sed etc. Super quibus etc. Datum

in Palatio d. Ulmi > et Rmi D. Canonici Riccardi Ovardi
,
posit. in Pla-

tea Sorae
,
pntibus etc. Testibus etc. vocatis etc.

Ita est Francus M. Corvinus Notarius. In quo Reliquiario haec